www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
 50
 22
 8,4
 14
 1
8

Z = Zug/Tension
D = Druck/Compression
Bestellbeispiel / Ordering example: KMM65-100kN-Z
Zubehör / Accessories
Messwert-Verstärker
Signal-Conditioner
Serie / Series IMA2-DMS IVM2-DMS IMK-DMS IMK-DMS-OLED
Key features
DIN Hutschienengehäuse
Galvanische Trennung
DIN rail mount housing
Galvanic isolated
Platinenmodul
16 Pin DIL Gehäuse
PCB module
16 PIN DIL packaging
Kompakte Bauform
Aluminiumgehäuse
Compact design
Aluminium enclosure
54 x 30 mm
Digitale Kraftanzeige
Versorgung über USB
Digital force display
USB powered
Versorgungsspannung / VDC
Supply voltage
24 (18 .. 36)
12 (9 .. 18) ±15 ±5% 24 (18 .. 36)
12 (9 .. 18) 5 (4,5 .. 12)
Stromverbrauch (ohne Last) / mA
Current consumption (without load)
<150
<300 10 .. 80 <150
<300 <50
Einstellbereich Offset / % F.S.
Setting range offset <±10 ±8 <±10 selbsttarierend
self taring
Einstellbereich Verstärkung / % F.S.
Setting range amplification <±10 <±10 -
Ausgangssignale
Output signals
0 .. 5 V
0 .. 10 V
±5 V
±10 V
0 .. 20 mA
4 .. 20 mA
0 .. ±10 V
(max. 12, min. -12)
0 .. 5 V
0 .. 10 V
0 .. 20 mA
4 .. 20 mA